苏科教通〔2014〕33号

关于组织我校教师参加首届全国建筑类微课比赛的通知
各教学单位：
为推动建筑行业内教育信息化的不断发展，促进现代教育技术的普及和深入，为土建学科教师搭建展示交流和推广微课的平台，现组织我校教师参加中国建设教育协会举办的首届全国建筑类微课比赛。有关事宜通知如下：
一、组织管理
本次微课比赛由二级学院组织参赛作品的准备及具体推荐，教务处负责统一申报。
二、参赛作品种类
土建学科各专业课程的微课。
微课类型以ppt式微课、讲课式微课、情景剧式微课为主，其媒体制作方式分别为ppt、音频、视频。

作品要求见附件。

三、时间安排

1、各二级学院于4月18日前将申请表（含纸质版和电子版）及微课作品报教务处质量科（E-mail：maggieliu@mail.usts.edu.cn）；
2、教务处于4月20日前将微课作品汇总报中国建设教育协会建筑类微课比赛办公室。

                                                 教务处

                                         2014年4月8日
附件一：关于开展首届全国建筑类微课比赛的通知
附件二：首届全国建筑类微课比赛申请表
（经与中国建设教育协会建筑类微课比赛负责人确认，比赛征集截止时间为4月20日，初审完成时间为5月20日，决赛时间为7月中旬）